Codice DB2018

D.D. 1 aprile 2014, n. 244

Revoca dell'autorizzazione alla Societa' HOSPITAL SERVICE S.r.l. rilasciata con D.D. n. 548 del 09.08.2010 per il deposito sito nel Comune di Strambino (TO), Via Asti n. 20.

La Società HOSPITAL SERVICE S.r.l. era stata autorizzata con D.D. n. 548 del 09.08.2010, ai sensi dell'art. 100 del D.Lgs. 219/06 e s.m.i., alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano sulla base di contratti di deposito e concessione di vendita, per il deposito sito nel Comune di Strambino (TO), Via Asti n. 20.

Il Presidente del C.d.A. della Società HOSPITAL SERVICE S.r.l., con propria nota pervenuta il 27.03.2014, ha chiesto la revoca dell'autorizzazione rilasciata con D.D. n. 548 del 09.08.2010, relativa alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano sulla base di contratti di deposito e concessione di vendita, per il deposito sito nel Comune di Strambino (TO), Via Asti n. 20.

Occorre, pertanto, procedere alla revoca dell'autorizzazione a suo tempo rilasciata alla Società HOSPITAL SERVICE S.r.l. con D.D. n. 548 del 09.08.2010 per il deposito suddetto.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

visto il D.Lgs. 219/06 e s.m.i.;

visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

vista la L.R. 21/91;

vista la L.R. 23/08;

vista la D.D. n. 548 del 09.08.2010;

determina

- di revocare, per le motivazioni sopra esplicitate, la D.D. n. 548 del 09.08.2010 di autorizzazione rilasciata alla Società HOSPITAL SERVICE S.r.l., ai sensi dell'art. 100 del D.Lgs. 219/06, relativa alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano sulla base di contratti di deposito e concessione di vendita, per il deposito sito nel Comune di Strambino (TO), Via Asti n. 20.

Ai sensi dell'art. 111 del D.Lgs. 219/06, copia del presente provvedimento di revoca viene inviata al Ministero della Salute, nonché all'ASL territorialmente competente.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente Cristiana Pellegri